

**DODATOK Č. DZ221401202630101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012026301 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Nová Dedina
sídlo : Nová Dedina 125, 935 25 Nová Dedina
Slovenská republika
konajúci : Peter Titurus, starosta obce
IČO : 00307301
DIČ : 2021022905
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 2249640010/5600
refundácia: 2249640002/5600
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena banky, zmena čísla účtu (vrátane predčíslia) a kódu banky, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „banka: Dexia banka Slovensko, a.s. číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky predfinancovanie: 2249640010/5600 refundácia: 2249640002/5600 banka: Všeobecná úverová banka, a.s. refundácia: 28626152/0200“ mení na „banka: Dexia banka Slovensko, a.s. číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky predfinancovanie: 2249640010/5600 refundácia: 2249640002/5600“.
- 2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.10.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **420 657,14 EUR** (slovom štyristodvadsaťtisícšesťstopäťdesiatšesť EUR a štrnásť centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **420 657,14 EUR** (slovom štyristodvadsaťtisícšesťstopäťdesiatšesť EUR a štrnásť centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **399 624,28 EUR** (slovom tristodeväťdesiatdeväťtisícšesťstodvadsaťštyri EUR a dvadsaťosem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012026301**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Novej Dedine, dňa:

Podpis:

Peter Titurus, starosta obce Nová Dedina

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina	
Kód ITMS	22140120263	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	61	01 – Nenávratná dotácia
23 – Regionálne / miestne cesty	39	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Levice
Obec	Nová Dedina
Ulica	časť Opatová, časť Gondovo
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zatraktívnenie a zvýšenie konkurencieschopnosti obce Nová Dedina prostredníctvom investícií do hmotnej infraštruktúry v centre obce.
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejného priestranstva prostredníctvom rekonštrukcie centra.
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie podmienok života v obci prostredníctvom kompletnej revitalizácie centra obce.
Špecifický cieľ projektu 3	Revitalizáciou verejných priestranstiev obce vzniká priestor pre rozvoj ďalších služieb v obci.
Špecifický cieľ projektu 4	Zabezpečenie úspešnej realizácie projektu prostredníctvom podporných aktivít projektu.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,259	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	420 657,14	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1557	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	420 657,14	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu¹

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	11/2010	07/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	06/2009	07/2011
C Proces verejného obstarávania	02/2010	11/2010
D Externý manažment projektov	04/2010	10/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		10/2011

¹ Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po VO	Neoprávnené výdavky po VO	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	384 017,88	0,00	384 017,88		
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	92 712,90	0,00	92 712,90	717001
			EUR	291 304,98	0,00	291 304,98	717002
		SPOLU	EUR	384 017,88	0,00	384 017,88	∑ Stavba
Podporné aktivity		EUR	36 639,26	0,00	36 639,26		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	14 937,26	0,00	14 937,26	716
		B2 stavebný dozor	EUR	991,07	0,00	991,07	717001
		B2 stavebný dozor	EUR	3 114,43	0,00	3 114,43	717002
		SPOLU	EUR	19 042,76	0,00	19 042,76	∑ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 900,00	0,00	2 900,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	14 696,50	0,00	14 696,50	637005	
Celkovo		EUR	420 657,14	0,00	420 657,14		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Nová Dedina
Objednávateľ	Obec Nová Dedina	IČO	
Projektant	Ing. Štefan Lisý		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 82 958,17	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 223 159,26	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 7 739,06			17	Poreal. Zameranie 3 186,62
6	Montáž 3 023,08			18	VRN z rozpočtu 0,00
ZRN (r. 1-6) 316 879,57		12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 3 186,62
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 320 066,19
Objednávateľ	24 DPH 19,00 % z 6 155,90 1 169,62
Dátum a podpis	25 DPH 20,00 % z 313 910,29 62 782,07
Zhotoviteľ	26 Cena s DPH (r. 23-25) 384 017,88
Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty
	27 Dodávky objednávateľa 0,00
	28 Kľzavá doložka 0,00
	29 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina

Objednávateľ: Obec Nová Dedina

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Zákazka		Cena bez DPH	DPH	DPH	Cena s DPH
Skupina výdavkov		€	20,00%	19,00%	€

	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina	320 066,19	62 782,07	1 169,62	384 017,88
717001	SO 1 Súbor prvkov drobnej architektúry - centrum A	11 365,63	2 273,13		13 638,76
717001	SO 2 Súbor prvkov verejnej zelene - centrum A	15 379,63	3 075,93		18 455,56
717002	SO 3 Výstavba verejných priestranstiev - centrum A	40 920,74	8 184,15		49 104,89
717001	SO 4 Návrh verejného osvetlenia - centrum A	10 762,14	2 152,43		12 914,57
717001	SO5/2 Výstavba nového chodníka - centrum A	11 112,59	2 222,52		13 335,11
717002	SO7 Rekonštrukcia miestnej komunikácie a parkoviska - centrum A	31 652,74	6 330,55		37 983,29
717001	SO 8 Súbor prvkov drobnej architektúry - centrum B	8 544,52	1 708,90		10 253,42
717001	SO 9 Súbor prvkov verejnej zelene - centrum B	9 877,45	1 975,49		11 852,94
717002	SO 10 Výstavba verejných priestranstiev - centrum B	33 415,75	6 683,15		40 098,90
717001	SO 11 Návrh verejného osvetlenia - centrum B	10 218,78	2 043,76		12 262,54
717002	SO-12 Rekonštrukcia autobusovej zastávky - centrum B	31 683,71	6 336,74		38 020,45
717002	SO 13 Rekonštrukcia miestnej komunikácie a parkoviska - centrum B	98 976,61	19 795,32		118 771,93
717002	SO 13 Rekonštrukcia miestnej komunikácie a parkoviska - centrum B	6 155,90		1 169,62	7 325,52

Rekapituluácia podľa skupín výdavkov:

717001

92 712,90

717002

291 304,98

SPOLU:

384 017,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Názov objektu: SO 1 Súbor prvkov drobnej architektúry - centrum A
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Nová Dedina
 IČO
 DIČ

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Projektant: Ing. Štefan Lisý
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

34104402 SK2020409930

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

24.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	11 365,63	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 365,63	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25 20 % 11 365,63 DPH 2 273,13
Zhotoviteľ		26 Cena s DPH (r. 23-25) 13 638,76
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		27 Dodávky objednávateľa 0,00
		28 Kízavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina

Objekt: SO 1 Súbor prvkov drobnej architektúry - centrum A

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 365,63
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 308,31
1	K	PK	93611	D+M lavičky Vera LV171T	kus	11,000	404,66	4 451,26
2	K	PK	93612	D+M odpadkového koša	kus	6,000	372,55	2 235,30
3	K	PK	93613	D+M ochrannej mreže ku stromom	kus	19,000	243,25	4 621,75
	D		99	Presun hmôt HSV				57,32
4	K	PK	998152991	Presun hmôt	l	7,165	8,00	57,32
				<u>Celkom</u>				<u>11 365,63</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Názov objektu: SO 2 Súbor prvkov verejnej zelene - centrum A
 Názov časti:

JKSO:
 EČO:
 Miesto: Nová Dedina
 IČO:
 DIČ:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Projektant: Ing. Štefan Lisý
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

IČO: 34104402
 DIČ: SK2020409930

Rozpočet číslo:
 Spracoval:

Dňa: 24.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	7 931,74	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	7 447,89	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 379,63	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	15 379,63
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 15 379,63 DPH	3 075,93
26	Cena s DPH (r. 23-25)	18 455,56

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Objekt: SO 2 Súbor prvkov verejnej zelene - centrum A
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
 Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 379,63
	D	1		Zemné práce				15 103,11
1	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	610,000	0,52	317,20
2	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	25,132	6,14	154,31
3	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	610,000	0,36	219,60
4	M	MAT	1031031140000	Záhradnícka zemina spracovaná	t	73,200	6,56	480,19
5	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	610,000	0,42	256,20
6	K	PK	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	18,000	5,41	97,38
7	K	PK	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	500,000	5,41	2 705,00
8	K	PK	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	20,000	8,84	176,80
9	K	PK	183101139	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	500,000	0,62	310,00
10	K	PK	183101149	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	21,000	0,62	13,02
11	K	PK	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	87,000	1,04	90,48
12	M	MAT	0265237300	Pôdopokryvné ruže	ks	87,000	5,20	452,40
13	K	PK	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	46,000	0,73	33,58
14	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	610,000	0,10	61,00
15	K	PK	183403152	Obrobenie pôdy bráňením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	610,000	0,06	36,60
16	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	610,000	0,16	97,60
17	K	PK	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	503,000	0,31	155,93
18	M	MAT	0266079000	Smrek - Picea glauca conica, 60 - 80 cm	ks	3,000	17,68	53,04
19	M	MAT	0266044600	Borievka - Juniperus chinensis aureospicata 40 - 60 cm	ks	280,000	6,03	1 688,40
20	M	MAT	0266050500	Borievka - Juniperus horizontalis glauca, 30 - 40 cm	ks	180,000	6,03	1 085,40
21	M	MAT	0266053200	Berberis thunb atropurpurea 30 cm	ks	40,000	2,60	104,00
22	K	PK	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	1,000	10,40	10,40
23	M	MAT	0265115200	Magnolia soulangeana, zemný bal, 100 - 150 cm	ks	1,000	43,68	43,68
24	M	MAT	0266079400	Smrek - Picea omorica, 125 - 150 cm	ks	3,000	27,04	81,12
25	M	MAT	0266095200	Smrek - Picea pungens, 100 - 150 cm	ks	1,000	30,16	30,16
26	M	MAT	0266133600	Borovica pinus strobus fastigiata, 150 - 175 cm	ks	10,000	174,72	1 747,20
27	K	PK	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	21,000	10,92	229,32
28	M	MAT	0265208800	Prunus serr kanzan 250 cm	ks	1,000	125,84	125,84
29	M	MAT	0265115300	Acer pseudoplatanus brilliantissimus zemný bal, 150 - 200 cm	ks	19,000	74,88	1 422,72
30	K	PK	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	25,000	4,16	104,00
31	M	MAT	0521305000	Výrez pil a3a smj/d6 5	m3	0,497	574,75	285,65
32	K	PK	184401111	Príprava dreviny na presadenie v rovine alebo na svahu nad 1:5 priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	21,000	20,80	436,80
33	K	PK	184502113	Výzdv. dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	21,000	46,80	982,80
34	K	PK	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	538,000	0,16	86,08
35	K	PK	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	46,000	0,73	33,58
36	K	PK	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	610,000	0,26	158,60
37	M	MAT	2519201000	Chemické odplevelenie trávniku Bofix	l	30,500	3,12	95,16
38	K	PK	184851111	Hnojenie rozlokom hnojiva s dovozom vody do 10 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	610,000	0,26	158,60
39	M	MAT	2511111100	Hnojivo Travn	t	12,200	6,76	82,47
40	K	PK	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	610,000	0,16	97,60
41	K	PK	185804111	Ošetrovanie vysadených kvetín v rovine	m2	46,000	0,73	33,58
42	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	30,500	8,84	269,62
	D	99		Presun hmôt HSV				276,52
43	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	18,337	15,08	276,52
				Celkom				15 379,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Názov objektu: SO 3 Výstavba verejných priestranstiev - centrum A
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Nová Dedina
 IČO: DIČ

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Projektant: Ing. Štefan Lisý
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

34104402 SK2020409930

Rozpočet číslo: Spracoval:

Dňa: 24.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	7 377,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	33 543,74	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		40 920,74	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka		D Celkové náklady		
				23	Súčet 7, 12, 19-22	40 920,74
Dátum a podpis		Pečiatka		24	20 % 0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		Pečiatka		25	20 % 40 920,74 DPH	8 184,15
				26	Cena s DPH (r. 23-25)	49 104,89
Dátum a popis		Pečiatka		E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa	0,00
				28	Kľzavá doložka	0,00
				29	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka				

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Objekt: SO 3 Výstavba verejných priestranstiev - centrum A
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
 Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				40 920,74
	D		1	Zemné práce				8 940,96
1	K	PK	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	238,600	1,05	250,53
2	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	44,460	14,83	659,34
3	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	44,460	4,19	186,29
4	K	PK	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15,200	9,23	140,30
5	K	PK	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15,200	0,53	8,06
6	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	238,600	2,27	541,62
7	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	238,600	0,63	150,32
8	K	PK	171201209	Poplatok za skládku pre zemínu	m3	238,600	12,75	3 042,15
9	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,340	2,25	79,52
10	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	15,700	8,73	137,06
11	M	MAT	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	26,266	12,75	334,89
12	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	46,800	0,43	20,12
13	K	PK	181301113	Rozprestrelie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.200 mm	m2	823,000	0,36	296,28
14	K	PK	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	250,000	0,26	65,00
15	M	MAT	0057227100	Letníčky a cibuloviny	m2	46,500	0,73	33,95
16	M	MAT	0057227200	Pôdopokryvné ihličnany	m2	119,100	18,10	2 155,71
17	M	MAT	0057227300	Pôdopokryvný porast	m2	44,700	2,08	92,98
18	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	823,000	0,12	98,76
19	K	PK	183403152	Obrobenie pôdy bráňením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	823,000	0,06	49,38
20	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	823,000	0,16	131,68
21	K	PK	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	m2	610,000	0,52	317,20
22	M	MAT	0057211100	Travové semeno	kg	24,400	6,14	149,82
	D		2	Zakladanie				1 221,19
23	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	2 686,000	0,42	1 128,12
24	K	PK	289971211	Zholovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	70,000	0,40	28,00
25	M	MAT	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatralex pp 200	m2	78,400	0,83	65,07
	D		4	Vodorovné konštrukcie				278,27
26	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,420	29,54	278,27
	D		5	Komunikácie				6 985,88
27	K	PK	564251111	Podklad , podsyp zo štrkopiesku s rozprestrelím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	275,700	4,86	1 339,90
28	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	275,700	8,22	2 266,25
29	M	MAT	5922901940	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	163,317	11,36	1 855,28
30	M	MAT	5922901980	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, piesková (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	115,140	13,24	1 524,45
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				221,69
31	K	PK	631571005	Násyp dunajský kameň, biely,	m3	5,390	41,13	221,69
	D		8	Rúrové vedenie				21 664,06
32	K	PK	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	223,000	1,10	245,30
33	M	MAT	2861130700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	227,460	1,23	279,78
34	K	PK	879172199	Priplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	5,000	12,29	61,45
35	K	PK	891161221	Montáž vodovodnej armalúry na potrubí, posúvač v šachtle s ručným kolieskom DN 25	ks	11,000	5,14	56,54
36	M	MAT	5517400610	Armalúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" s vypustom	ks	5,050	15,70	79,29
37	M	MAT	5517400560	Armalúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" voda	ks	6,060	12,66	76,72
38	K	PK	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	6,000	24,70	148,20
39	M	MAT	2866111451	Šachta ventilová	ks	6,000	43,68	262,08
40	K	PK	897301111	D+M fontány (predbežná cena)	ks	1,000	20 340,82	20 340,82
41	K	PK	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	78,000	1,46	113,88
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 407,48
42	K	PK	917862111	Osadenie cestného obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	56,000	7,64	427,84
43	M	MAT	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	86,000	5,43	466,98
44	K	PK	917762111	Osadenie cestného obrubníka bet. s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka, na ležato	m	29,000	9,86	285,94
45	K	PK	918101112	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,550	88,91	226,72
	D		99	Presun hmôt HSV				201,21
46	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diáždzeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	233,969	0,86	201,21
				Celkom				40 920,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Názov objektu: SO 4 Návrh verejného osvetlenia - centrum A
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Nová Dedina
 IČO
 DIČ

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Projektant: Ing. Štefan Lisý
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

34104402 SK2020409930

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa
 24.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 7 739,06			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 3 023,08			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 10 762,14	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 10 762,14
Objednávateľ	24 20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a popis	25 20 % 10 762,14 DPH 2 152,43
Zhotoviteľ	26 Cena s DPH (r. 23-25) 12 914,57
Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty
	27 Dodávky objednávateľa 0,00
	28 Kľzavá doložka 0,00
	29 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina

Objekt: SO 4 Návrh verejného osvetlenia - centrum A

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				10 762,14
	D	21-M		Elektromontáže				7 295,86
1	K	PK	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	60,000	0,67	40,20
2	M	MAT	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	63,000	0,96	60,48
3	K	PK	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	10,000	1,02	10,20
4	M	MAT	3450711200	Rúrka HFXP 50 čierna	ks	11,000	5,96	65,56
5	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	56,000	0,51	28,56
6	M	MAT	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	56,000	0,25	14,00
7	K	PK	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrásť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	4,38	8,76
8	M	MAT	2830127500	Zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	2,000	0,91	1,82
9	K	PK	210191501	Poistková skriňa káblová, osadenie bez murárskych prác a zapojenie vodičov, tenkocementová skriňa SP	ks	1,000	11,53	11,53
10	M	MAT	3570325200	Skriňa SP 2.P	ks	1,000	72,05	72,05
11	K	PK	210191563	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO 6 - RVO	ks	1,000	3,08	3,08
12	M	MAT	3570177500	Rozvádzač RVO 1	ks	1,000	658,25	658,25
13	K	PK	210200098	Svietidlo žiarovkové - typ SO fi Brillux	ks	7,000	11,36	79,52
14	M	MAT	3470144800	Žiarovka DL1CE130/130V	ks	7,000	14,41	100,87
15	M	MAT	3480157600	Svietidlo CROSO 110 na parkovom stĺpiku	ks	7,000	62,44	437,08
16	K	PK	210200099	Svietidlo žiarovkové - typ GRAN 100 do zeme so zdrojom 70W	ks	21,000	12,09	253,89
17	M	MAT	3480157700	Svietidlo do zeme typ GRAN 100 nájazdové so zdrojom 1x70W, 230V, IP67 Rx7s	ks	21,000	202,90	4 260,90
18	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	210,000	0,68	142,80
19	M	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	8,000	1,06	8,48
20	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	197,820	1,24	245,30
21	K	PK	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	10,000	1,08	10,80
22	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	6,160	1,15	7,08
23	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	1,000	0,51	0,51
24	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	8,000	2,22	17,76
25	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	8,000	0,38	3,04
26	K	PK	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	20,000	0,40	8,00
27	M	MAT	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	21,000	0,79	16,59
28	K	PK	210810011	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x4	m	250,000	0,40	100,00
29	M	MAT	3410107800	Kábel silový medený CYKY 4Bx04	m	257,500	1,64	422,30
30	K	PK	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	15,000	0,47	7,05
31	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	15,750	1,54	24,26
32	M	MAT	PM	Podružný materiál	%	41,406	3,00	124,22
33	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	25,458	1,00	25,46
34	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,458	1,00	25,46
	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				3 466,28
35	K	PK	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,210	57,64	12,10
36	M	MAT	2462061000	Emal olejový vonkajší biely Emolex O 2117	kg	0,105	6,72	0,71
37	M	MAT	5839500600	Značka meračská povrch m 1 /1/	ks	2,000	2,88	5,76
38	K	PK	460070533	Jama pre složiar signal.zariadenia cestnej križovatky priamy zapustený v zemine triedy 3	ks	7,000	32,03	224,21
39	K	PK	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokoj, v zemine triedy 3	m	210,000	6,72	1 411,20
40	K	PK	460420371	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	210,000	1,04	218,40
41	M	MAT	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	7,350	20,17	148,25
42	M	MAT	5961001200	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	tkm	2,000	462,79	925,58
43	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	210,000	0,26	54,60
44	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	210,000	0,19	39,90
45	K	PK	460560163	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokoj v zemine tr. 3	m	210,000	1,33	279,30
46	K	PK	460650001	Zriadenie betonového základu pod svietidlo	m3	0,800	62,75	50,20
47	M	MAT	5893281500	Betón C 16/20 cem. síran.,fr. do 22mm,spr. 60-100mm	m3	0,800	120,09	96,07
				Celkom				10 762,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina	JKSO	
Názov objektu	SO5-2 Výstavba nového chodníka - centrum A	EČO	
Názov časti		Miesto	Nová Dedina
Objednávateľ	Obec Nová Dedina	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Štefan Lisý		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		24.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 822,33	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	8 290,26	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 112,59	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	11 112,59
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 11 112,59 DPH	2 222,52
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	13 335,11
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina

Objekt: SO5-2 Výstavba nového chodníka - centrum A

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 112,59
	D	1		Zemné práce				1 199,58
1	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	70,000	3,54	247,80
2	K	PK	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	70,000	0,63	44,10
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	6,300	14,83	93,43
4	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,300	4,19	26,40
5	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m	m3	76,300	1,30	99,19
6	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	76,300	0,70	53,41
7	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	175,000	3,63	635,25
	D	2		Zakladanie				636,54
8	K	PK	279321311	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	5,140	123,84	636,54
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				514,65
9	K	PK	310271301	Murivo PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	3,150	147,85	465,73
10	K	PK	327361006	X Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 505	t	0,050	978,43	48,92
	D	5		Komunikácie				5 788,55
11	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, viľčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	175,000	4,86	850,50
12	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	175,000	6,65	1 163,75
13	K	PK	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 40 mm	m2	175,000	1,75	306,25
14	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	175,000	8,22	1 438,50
15	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	178,500	11,37	2 029,55
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 749,20
16	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka belónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	12,000	9,86	118,32
17	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojaleho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	132,000	7,64	1 008,48
18	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	146,000	5,43	792,78
19	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	8,640	88,91	768,18
20	K	PK	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr.do 150 mm	m	12,000	5,12	61,44
	D	99		Presun hmôt HSV				224,07
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	260,542	0,86	224,07
				Celkom				11 112,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Názov objektu: SO7 Rekonštrukcia miestnej komunikácie a parkoviska - centrum A
 Názov časti:

JKSO:
 EČO:
 Miesto: Nová Dedina
 IČO:
 DIČ:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Projektant: Ing. Štefan Lisý
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

34104402 SK2020409930

Rozpočet číslo:
 Spracoval:
 Dňa: 24.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	9 141,88	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	22 510,86	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 652,74	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		31 652,74
Objednávateľ				24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a popis		Pečiatka		25	20 %	31 652,74 DPH	6 330,55
Zhotoviteľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)		37 983,29
Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochty a odpočty	
				27	Dodávky objednávateľa		0,00
				28	Kľzavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Objekt: SO7 Rekonštrukcia miestnej komunikácie a parkoviska - centrum A
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
 Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				31 652,74
	D		1	Zemné práce				2 338,67
1	K	PK	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou 0,408	m2	127,000	1,31	166,37
2	K	PK	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	383,050	1,12	429,02
3	K	PK	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	96,050	4,06	389,96
4	K	PK	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	188,748	3,10	585,12
5	K	PK	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	188,748	0,57	107,59
6	K	PK	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	188,748	2,80	528,49
7	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	188,748	0,70	132,12
	D		2	Zakladanie				2 158,40
8	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	594,600	3,63	2 158,40
	D		5	Komunikácie				20 389,82
9	K	PK	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 170 mm	m2	418,395	5,17	2 163,10
10	K	PK	564851115	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 190 mm	m2	176,505	5,73	1 011,37
11	K	PK	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 230 mm	m2	594,600	6,81	4 049,23
12	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	594,600	8,22	4 887,61
13	M	MAT	5922902380	Extra dlažba s fázou 10 cm, sivá (základný prvok)	m2	368,669	14,34	5 286,71
14	M	MAT	5922902300	Dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	m2	25,148	11,36	285,68
15	M	MAT	59229027850	Dlažba s fázou 10 cm, žltá (10/20, 20/20, 30/20)	m2	16,320	13,04	212,81
16	M	MAT	5922902780	Dlažba s fázou 10 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20)	m2	16,320	14,33	233,87
17	M	MAT	5922902680	Semmelrock ECKWELLE dlažba s fázou 8 cm, sivá (základný prvok)	m2	180,035	12,55	2 259,44
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 175,27
18	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	32,050	9,86	316,01
19	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	159,000	5,43	863,37
20	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	125,000	7,65	956,25
21	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,710	88,69	417,73
22	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	163,444	1,22	199,40
23	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 634,440	0,25	408,61
24	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	163,444	3,14	513,21
25	K	PK	979091991	Poplatok za skládne pre obyčajný stavebný odpad	t	163,444	15,30	2 500,69
	D		99	Presun hmôt HSV				590,58
26	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	686,725	0,86	590,58
				Celkom				31 652,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Názov objektu: SO 8 Súbor prvkov drobnej architektúry - centrum B
 Názov časti:

JKSO:
 EČO:
 Miesto: Nová Dedina
 IČO:
 DIČ:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Projektant: Ing. Štefan Lisý
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

34104402 SK2020409930

Rozpočet číslo:
 Spracoval:

Dňa: 24.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	8 544,52	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 544,52	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		8 544,52
Objednávateľ				24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a popis		Pečiatka		25	20 %	8 544,52 DPH	1 708,90
Zhotoviteľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)		10 253,42
Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28	Kízavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina

Objekt: SO 8 Súbor prvkov drobnej architektúry - centrum B

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 544,52
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 503,20
1	K	PK	93611	D+M lavičky Vera LV171T	kus	11,000	404,66	4 451,26
2	K	PK	93612	D+M odpadkového koša	kus	5,000	372,52	1 862,60
3	K	PK	93613	D+M ochrannej mreže ku stromom	kus	9,000	243,26	2 189,34
	D		99	Presun hmôt HSV				41,32
4	K	PK	998152991	Presun hmôt	t	5,165	8,00	41,32
				<u>Celkom</u>				<u>8 544,52</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Názov objektu: SO 9 Súbor prvkov verejnej zelene - centrum B
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Nová Dedina
 IČO
 DIČ

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Projektant: Ing. Štefan Lisý
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

34104402 SK2020409930

Rozpočet číslo: Spracoval:

Dňa: 24.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	5 106,18	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	4 771,27	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 877,45	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

D		E	
Celkové náklady		Prípochy a odpočty	
23	Súčet 7, 12, 19-22		9 877,45
24	20 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	9 877,45 DPH	1 975,49
26	Cena s DPH (r. 23-25)		11 852,94
27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Klízáva doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

Projektant
 Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ
 Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ
 Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina

Objekt: SO 9 Súbor prvkov verejnej zelene - centrum B

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 877,45
	D		1	Zemné práce				9 603,60
1	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	710,000	0,52	369,20
2	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	29,252	6,14	179,61
3	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	710,000	0,36	255,60
4	M	MAT	1031031140000	Záhradnícka zemina spracovaná	t	85,200	6,56	558,91
5	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	710,000	0,42	298,20
6	K	PK	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	360,000	0,26	93,60
7	K	PK	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	20,000	8,84	176,80
8	K	PK	183101139	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	360,000	0,62	223,20
9	K	PK	183101149	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	20,000	0,62	12,40
10	K	PK	183204113	Výsadba kvetlín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	29,000	1,04	30,16
11	M	MAT	0265237300	Pôdopokryvné ruže	ks	62,000	5,20	322,40
12	K	PK	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	28,200	0,73	20,59
13	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	710,000	0,10	71,00
14	K	PK	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	710,000	0,06	42,60
15	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	710,000	0,16	113,60
16	K	PK	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	360,000	0,31	111,60
17	M	MAT	0266044600	Borievka - Juniperus chinensis aureospicita 40 - 60 cm	ks	180,000	6,03	1 085,40
18	M	MAT	0266050500	Borievka - Juniperus horizontalis glauca, 30 - 40 cm	ks	180,000	6,03	1 085,40
19	K	PK	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	9,000	10,92	98,28
20	M	MAT	0266079400	Smrek - Picea omorica, 125 - 150 cm	ks	3,000	27,04	81,12
21	M	MAT	0266095200	Smrek - Picea pungens, 100 - 150cm	ks	3,000	30,16	90,48
22	M	MAT	0265110900	Breza-Betula verrucosa, kríkový tvar stromu, zemný bal, min. 250 cm	ks	6,000	52,00	312,00
23	M	MAT	0266133600	Borovica pinus strobus fastigiata, 150 - 175 cm	ks	3,000	174,72	524,16
24	K	PK	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	11,000	10,92	120,12
25	M	MAT	0265115300	Acer pseudoplatanus brilliantissimus zemný bal, 150 - 200 cm	ks	5,000	74,88	374,40
26	K	PK	184202111	Zakolvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	25,000	4,16	104,00
27	M	MAT	0521305000	Výrez pil a3a smř/d6 5	m3	0,497	574,55	285,55
28	K	PK	184401111	Príprava dreviny na presadenie v rovine alebo na svahu nad 1:5 priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	21,000	20,80	436,80
29	K	PK	184502113	Výzdv. dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	21,000	46,80	982,80
30	K	PK	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	538,000	0,16	86,08
31	K	PK	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	46,000	0,73	33,58
32	K	PK	184802111	Chemické odburínenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	710,000	0,26	184,60
33	M	MAT	2519201000	Chemické odplevelenie trávniku Bofix	l	35,500	3,12	110,76
34	K	PK	184851111	Hnojenie rozlokom hnojiva s dovozom vody do 10 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	710,000	0,26	184,60
35	M	MAT	2511111100	Hnojivo Travin	t	14,200	6,76	95,99
36	K	PK	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	710,000	0,16	113,60
37	K	PK	185804111	Ošetrovanie vysadených kvetlín v rovine	m2	28,200	0,73	20,59
38	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	35,500	8,84	313,82
	D		99	Presun hmôt HSV				273,85
39	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	18,160	15,08	273,85
				Celkom				9 877,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Názov objektu: SO 10 Výstavba verejných priestranstiev - centrum B
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Nová Dedina
 IČO
 DIČ

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Projektant: Ing. Štefan Lisý
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

34104402 SK2020409930

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa
 24.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	9 664,58	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	23 751,17	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		33 415,75	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
13		Zariadenie staveniska	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
15		Územné vplyvy	0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
17		Ostatné	0,00	18	VRN z rozpočtu	0,00
19		VRN (r. 13-18)	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 33 415,75 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka		40 098,90
		E Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Kľzavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina

Objekt: SO 10 Výstavba verejných priestranstiev - centrum B

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				33 415,75
	D	1		Zemné práce				10 122,58
1	K	PK	113107122	Odsránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 mm do 200 mm, 0,235t	m2	707,100	1,12	791,95
2	K	PK	113107131	Odsránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	14,300	4,06	58,06
3	K	PK	113107142	Odsránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	692,800	1,32	914,50
4	K	PK	121101111	Odsránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	210,000	1,05	220,50
5	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,220	14,83	388,84
6	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepkosť horniny 3	m3	26,220	4,19	109,86
7	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	264,820	2,27	601,14
8	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	264,820	0,63	166,84
9	K	PK	171201209	Poplatok za skládku pre zeminu	m3	264,820	12,75	3 376,46
10	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtie, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,180	2,25	34,16
11	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,900	8,73	60,24
12	M	MAT	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	11,544	12,75	147,19
13	K	PK	180802111	Solilérne skaly	kus	6,000	120,85	725,10
14	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	27,600	3,63	100,19
15	K	PK	181301113	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.200 mm	m2	638,950	0,36	230,02
16	K	PK	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	230,000	0,26	59,80
17	M	MAT	0057227100	Letníčky a cibufoviny	m2	28,200	2,08	58,66
18	M	MAT	0057227200	Pôdopokryvné ihličnany	m2	74,000	18,10	1 339,40
19	M	MAT	0057227300	Pôdopokryvný porast	m2	12,400	6,24	77,38
20	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	638,950	0,11	70,28
21	K	PK	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	638,950	0,06	38,34
22	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	638,950	0,16	102,23
23	K	PK	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	589,650	0,52	306,62
24	M	MAT	0057211100	Travové semeno	kg	23,586	6,14	144,82
	D	2		Zakladanie				661,26
25	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 414,200	0,42	593,96
26	K	PK	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	51,000	0,39	19,89
27	M	MAT	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatratex pp 200	m2	57,120	0,83	47,41
	D	4		Vodorovné konštrukcie				122,30
28	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,140	29,54	122,30
	D	5		Komunikácie				11 494,90
29	K	PK	564251111	Podklad , podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	275,700	4,86	1 339,90
30	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	225,509	8,22	1 853,68
31	M	MAT	5922901940	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	94,890	11,36	1 077,95
32	M	MAT	5922901980	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, piesková (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	100,758	13,24	1 334,04
33	M	MAT	5922901970	Semmelrock CITYTOP dlažbas fázou 6 cm, hnedá (10/20)	m2	32,118	13,24	425,24
34	K	PK	596991114	Kladenie dlaždíc z recyklovanej gumy pre detské ihriská vef. dlaždíc do 0,25 m23 do lôžka nad 20 m2	m2	75,600	23,16	1 750,90
35	M	MAT	2729005450	Dlaždice 500x500 mm z recyklovanej gumy hr. 45 mm	m2	76,356	48,63	3 713,19
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				161,52
36	K	PK	631571005	Dunajský kameň, biely,	m3	3,927	41,13	161,52
	D	8		Rúrové vedenie				618,91
37	K	PK	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	67,000	1,10	73,70
38	M	MAT	2861130700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	68,340	1,23	84,06
39	K	PK	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	3,000	12,46	37,38
40	K	PK	891161221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachtle s ručným kolieskom DN 25	ks	6,000	5,14	30,84
41	M	MAT	5517400610	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" s vypustom	ks	3,000	15,70	47,10
42	M	MAT	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" voda	ks	3,000	12,66	37,98
43	K	PK	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN polr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	3,000	24,70	74,10
44	M	MAT	2866111451	Šachla ventilová	ks	3,000	43,68	131,04
45	K	PK	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	70,350	1,46	102,71
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 024,74
46	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	182,000	5,68	1 033,76
47	M	MAT	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	184,000	5,43	999,12
48	K	PK	918101112	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	16,380	88,92	1 456,51
49	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	294,783	1,22	359,64
50	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 947,828	0,25	736,96
51	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	294,783	3,14	925,62
52	K	PK	979091991	Poplatok za likvidáciu odpadov - obyčajný stavebný odpad	t	294,783	15,31	4 513,13

	D	99	Presun hmôt HSV				209,54
53	K	PK 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dáždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	243,655	0,86	209,54
			<u>Celkom</u>				<u>33 415,75</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina

Názov objektu: SO 11 Návrh verejného osvetlenia - centrum B

Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

IČO

Nová Dedina

DIČ

Objednávateľ: Obec Nová Dedina

Projektant: Ing. Štefan Lisý

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

34104402

SK2020409930

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

24.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veďfajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	7 370,97	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	2 847,81	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 218,78	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 10 218,78
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH 0,00
Objednávateľ		25	20 % 10 218,78 DPH 2 043,76
		26	Cena s DPH (r. 23-25) 12 262,54
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina

Objekt: SO 11 Návrh verejného osvetlenia - centrum B

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				10 218,78
	D		21-M	Elektromontáže				6 884,64
1	K	PK	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	50,000	0,69	34,50
2	M	MAT	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	52,500	0,99	51,98
3	K	PK	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	10,000	1,05	10,50
4	M	MAT	3450711200	Rúrka FXDU 50	ks	11,000	6,13	67,43
5	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážača. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	56,000	0,52	29,12
6	M	MAT	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	56,000	0,26	14,56
7	K	PK	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. zátkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	4,50	9,00
8	M	MAT	2830127500	Zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	2,000	0,94	1,88
9	K	PK	210191501	Poistková skriňa káblová, osadenie bez murárskych prác a zapojenie vodičov, tenkocementová skriňa SP	ks	1,000	11,86	11,86
10	M	MAT	3570325200	Skriňa SP 2.P	ks	1,000	74,10	74,10
11	K	PK	210191563	Osadenie skrine rozvážača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO 6 - RVO	ks	1,000	3,17	3,17
12	M	MAT	3570177500	Rozvážač RVO 1	ks	1,000	676,76	676,76
13	K	PK	210200098	Svietidlo žiarovkové - typ SO fi Brillux	ks	7,000	11,68	81,76
14	M	MAT	3470144800	Žiarovka DL1CE130/130V	ks	7,000	14,82	103,74
15	M	MAT	3480157600	Svietidlo CROSO 110 na parkovom stĺpiku	ks	7,000	64,22	449,54
16	K	PK	210200099	Svietidlo žiarovkové - typ GRAN 100 do zeme so zdrojom 70W	ks	19,000	12,44	236,36
17	M	MAT	3480157700	Svietidlo do zeme typ GRAN 100 nájazdové so zdrojom 1x70W, 230V, IP67 Rx7s	ks	19,000	208,40	3 959,60
18	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	180,000	0,70	126,00
19	M	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	8,000	1,09	8,72
20	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	169,560	1,28	217,04
21	K	PK	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	10,000	1,11	11,10
22	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	6,160	1,19	7,33
23	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	1,000	0,52	0,52
24	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	8,000	2,29	18,32
25	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	8,000	0,40	3,20
26	K	PK	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	20,000	0,42	8,40
27	M	MAT	3410106500	Kábel silový medený CYKY-J 3x02,5	m	21,000	0,81	17,01
28	K	PK	210810011	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x4	m	210,000	0,42	88,20
29	M	MAT	3410107800	Kábel silový medený CYKY-J 4x04	m	216,300	1,68	363,38
30	K	PK	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	15,000	0,48	7,20
31	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x16	m	15,750	1,58	24,89
32	M	MAT	PM	Podružný materiál	%	39,224	3,00	117,67
33	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	24,898	1,00	24,90
34	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	24,898	1,00	24,90
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				3 334,14
35	K	PK	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,180	59,28	10,67
36	M	MAT	2462061000	Emal olejový vonkajší biely Emolex O 2117	kg	0,090	6,92	0,62
37	M	MAT	5839500600	Značka meračská povrch m 1 /1	ks	2,000	2,96	5,92
38	K	PK	460070533	Jama pre stožiar signal. zariadenia cestnej križovatky priamy zapustený v zemine triedy 3	ks	7,000	32,94	230,58
39	K	PK	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	180,000	6,92	1 245,60
40	K	PK	460420371	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	180,000	1,07	192,60
41	M	MAT	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	l	6,300	20,75	130,73
42	M	MAT	5961001200	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	ks	2,000	475,95	951,90
43	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	180,000	0,27	48,60
44	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	180,000	0,20	36,00
45	K	PK	460560163	Ručný zášyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	180,000	1,37	246,60
46	K	PK	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	13,000	7,90	102,70
47	K	PK	460650001	Zriadenie betonového základu pod svietidlo	m3	0,700	64,53	45,17
48	M	MAT	5893281500	Belón C 16/20 cem. síran., fr. do 22mm, spr. 60-100mm	m3	0,700	123,50	86,45
				Celkom				10 218,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Názov objektu: SO-12 Rekonštrukcia autobusovej zastávky - centrum B
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Nová Dedina
 IČO
 DIČ

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Projektant: Ing. Štefan Lisý
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

34104402 SK2020409930

Rozpočet číslo: Spracoval:

Dňa: 24.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	5 129,35	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	26 554,36	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 683,71	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

D		E	
Celkové náklady		Prípochy a odpočty	
23	Súčet 7, 12, 19-22		31 683,71
24	20 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	31 683,71 DPH	6 336,74
26	Cena s DPH (r. 23-25)		38 020,45
27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kízavá doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

Projektant
 Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ
 Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ
 Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina

Objekt: SO-12 Rekonštrukcia autobusovej zastávky - centrum B

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				31 683,71
	D		1	Zemné práce				3 217,82
1	K	PK	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	21,000	1,12	23,52
2	K	PK	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, 0,240t	m2	286,200	0,70	200,34
3	K	PK	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	286,200	1,68	480,82
4	K	PK	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr.50 mm	m2	666,530	3,17	2 112,90
5	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,864	14,83	235,26
6	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	15,864	4,19	66,47
7	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	15,864	4,91	77,89
8	K	PK	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	31,728	0,30	9,52
9	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,864	0,70	11,10
	D		2	Zakladanie				897,92
10	K	PK	211971121	Zhotov. oplášt. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášt. od 0 do 2,5 m	m2	44,729	1,01	45,18
11	M	MAT	6936651000	Geotextília netkané polypropylénové Tatralex pp 200	m2	45,624	0,83	37,87
12	K	PK	212572121	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	1,295	29,24	37,87
13	K	PK	212752122	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	129,500	6,00	777,00
	D		5	Komunikácie				19 831,45
14	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	304,700	4,86	1 480,84
15	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	304,700	6,65	2 026,26
16	K	PK	565161121	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky do 3 m tr. II. po zhutnení hr. 80 mm	m2	151,700	15,93	2 416,58
17	K	PK	567115111	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr.80 mm	m2	100,000	9,38	938,00
18	K	PK	567135112	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr.170 mm	m2	151,700	17,78	2 697,23
19	K	PK	567135114	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr.190 mm	m2	153,000	19,65	3 006,45
20	K	PK	573111112	Posprek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	151,700	0,61	92,54
21	K	PK	577141212	Betón asfalt. v pruhu šír. do 3 m tr. II. jemnozr.(ABJ), strednozr. (ABS) a hrubozr. (ABH) hr. 50 mm	m2	151,700	12,32	1 868,94
22	K	PK	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších z kameniva ťaženého	m2	253,000	8,22	2 079,66
23	M	MAT	5922911800	Zámková dlažba hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hr.8 cm	m2	156,060	13,24	2 066,23
24	M	MAT	59222912201	Zámková dlažba sivá 60mm	m2	102,000	11,36	1 158,72
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 265,80
25	K	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, sĺp, konzolu alebo objekt	ks	14,000	29,48	412,72
26	M	MAT	404000101	Nosič dopravnej značky 60mm	kus	12,000	23,48	281,76
27	M	MAT	404000102	Krycie viečko nosiča 60mm	kus	12,000	0,55	6,60
28	M	MAT	404000103	Spojovacia objímka na nosič 60mm	kus	28,000	3,28	91,84
29	M	MAT	4044522300	Značka dopravná výstražná reflexná A 11	ks	2,000	42,59	85,18
30	M	MAT	4044534100	Značka dopravná zákazová reflexná AI B23b	ks	1,000	45,86	45,86
31	M	MAT	4044531600	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 2	ks	1,000	45,86	45,86
32	M	MAT	404455120.	Značka dopravná príkazová reflexná AL C2	ks	3,000	45,86	137,58
33	M	MAT	4044541100	Značka dopravná príkazová reflexná AI C5c	ks	2,000	45,86	91,72
34	M	MAT	4044560100	Značka dopravná informačná reflexná AI D4b	ks	1,000	31,36	31,36
35	M	MAT	404456050.	Značka dopravná informačná reflexná AI D6a	ks	2,000	31,67	63,34
36	M	MAT	404456370	Značka dopravná informačná reflexná AI D14	ks	2,000	39,31	78,62
37	K	PK	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	90,000	0,76	68,40
38	K	PK	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	198,000	1,53	302,94
39	K	PK	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balonínovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	90,000	0,01	0,90
40	K	PK	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balonínovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	198,000	0,01	1,98
41	K	PK	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, ťieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	166,500	6,01	1 000,67
42	K	PK	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balonínovú stopčiar, zebier, ťieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	166,500	0,01	1,67
43	K	PK	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	288,000	0,22	63,36
44	K	PK	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	166,500	0,44	73,26
45	K	PK	917862111	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojaleho s bočnou oporou z betónu prostého	m	165,000	7,64	1 260,60
46	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	167,000	5,43	906,81
47	K	PK	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	263,000	4,58	1 204,54
48	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	188,103	1,22	229,49
49	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	752,412	0,25	188,10
50	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	188,103	3,14	590,64
	D		99	Presun hmôt HSV				470,72
51	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	547,351	0,86	470,72
				Celkom				31 683,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina	JKSO	
Názov objektu	SO 13 Rekonštrukcia miestnej komunikácie a parkoviska - centrum B	EČO	
Názov časti		Miesto	Nová Dedina
Objednávateľ	Obec Nová Dedina	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Štefan Lisý		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		24.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	28 414,14	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	67 375,85	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		3 186,62
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		95 789,99	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		3 186,62
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22		98 976,61
Dátum a podpis		Pečiatka		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		Pečiatka		25	20 %	98 976,61 DPH	19 795,32
				26	Cena s DPH (r. 23-25)		118 771,93
Dátum a popis		Pečiatka		E		Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa		0,00
				28	Kľzavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis		Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Objekt: SO 13 Rekonštrukcia miestnej komunikácie a parkoviska - centrum B
 Časť:
 JKSO:
 Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
 Dátum: 24.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				95 789,99
	D	1		Zemné práce				5 768,26
1	K	PK	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m ²	690,825	1,12	773,72
2	K	PK	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² ,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m ²	690,825	1,32	911,89
3	K	PK	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	133,415	2,01	268,16
4	K	PK	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	133,415	0,57	76,05
5	K	PK	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m ³	133,415	2,80	373,56
6	K	PK	162401102.1	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m ornica	m ³	97,200	2,80	272,16
7	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	97,200	4,27	415,04
8	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³ + poplatok za skládku	m ³	133,415	14,22	1 897,16
9	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	20,600	2,25	46,35
10	K	PK	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	648,000	0,52	336,96
11	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	26,698	6,14	163,93
12	K	PK	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m ² ,hr.150 mm	m ²	648,000	0,36	233,28
	D	2		Zakladanie				5 153,44
13	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	1 419,680	3,63	5 153,44
	D	5		Komunikácie				67 941,10
14	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	1 736,680	4,86	8 440,26
15	K	PK	564851115	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 190 mm	m ²	1 536,680	5,73	8 805,18
16	K	PK	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 230 mm	m ²	1 459,880	6,81	9 941,78
17	K	PK	565171011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l.,po zhutnení hr.100 mm	m ²	117,000	19,89	2 327,13
18	K	PK	577161114	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný (ABS) hr.70mm	m ²	117,000	17,24	2 017,08
19	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	1 619,680	8,22	13 313,77
20	M	MAT	5922902660	Zámková dlažba bez fázy 8 cm, sivá (základný prvok)	m ²	201,899	12,55	2 533,83
21	M	MAT	5922902380	Zámková extra dlažba s fázou 10 cm, sivá (základný prvok)	m ²	1 371,839	14,34	19 672,17
22	M	MAT	5922902410	Zámková dlažba bez fázy 6 cm, sivá (základný prvok)	m ²	78,336	11,36	889,90
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 844,41
23	K	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	16,000	29,48	471,68
24	M	MAT	4044526200	Značka dopravná výstražná reflexná AI A21	ks	2,000	31,67	63,34
25	M	MAT	4044531600	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 2	ks	2,000	45,86	91,72
26	M	MAT	4044560100	Značka dopravná informačná reflexná AI D4b	ks	2,000	31,67	63,34
27	M	MAT	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1a	ks	2,000	45,86	91,72
28	M	MAT	4044560300	Značka dopravná informačná reflexná AI D1a	ks	2,000	31,67	63,34
29	M	MAT	4044560800	Značka dopravná informačná reflexná AI D11a	ks	4,000	39,31	157,24
30	M	MAT	4044575100	Tabuľky dopravné dodatkové E 1	ks	2,000	31,67	63,34
31	M	MAT	4044633001	Stĺpik pre značku pozinkovaný dl. 3,5 m	ks	16,000	23,48	375,68
32	M	MAT	4044633002	Spojovacie prvky pre dopravnú značku	kpl	16,000	7,10	113,60
33	K	PK	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2,5až 3 mm	m ²	72,000	6,01	432,72
34	M	MAT	6326475000	Zmes cestná Balolína č.11	kg	324,000	1,74	563,76
35	K	PK	915709111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú	m ²	72,000	0,01	0,72
36	K	PK	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m ²	72,000	0,44	31,68
37	K	PK	917831605	Osadzovanie palisád obličných betónových do betónu dĺžky 120cm - jednolivo	ks	29,000	5,30	153,70
38	M	MAT	5922924100	Premac doplnky zámkové palisády 20 x 120 cm farba sivá	ks	30,000	12,15	364,50
39	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	481,900	7,64	3 681,72
40	M	MAT	5922903080	Semmelrock Obrubník cestný, oblúkový 39/25/15 cm (vonkajší rádius R=0,5 m), sivá	ks	2,000	12,15	24,30
41	M	MAT	5922903090	Semmelrock Obrubník cestný, oblúkový 52/25/15 cm (vonkajší rádius R=1,0 m), sivá	ks	2,000	12,45	24,90
42	M	MAT	5922925100	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	433,000	5,43	2 351,19
43	M	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	54,000	5,43	293,22
44	K	PK	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	329,80	659,60
45	K	PK	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 400 mm	m	13,000	38,41	499,33
46	M	MAT	5922100120	Betónové rúry s pálkou, ACS-40, 40/100/4,5 SW Umwelttechnik	ks	14,000	32,08	449,12
47	K	PK	919731122	Zarovnanie slyčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 50 do 100 mm	m	97,000	1,33	129,01
48	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	67,900	7,12	483,45
49	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	287,383	1,22	350,61
50	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 873,832	0,25	718,46
51	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	287,383	3,14	902,38
52	K	PK	979091991	Poplatok za skladné pre obyčajný stavebný odpad	t	76,800	15,30	1 175,04
	D	99		Presun hmôt HSV				2 082,78
53	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 421,835	0,86	2 082,78
				Celkom				95 789,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina	JKSO	
Názov objektu	SO 13 Rekonštrukcia miestnej komunikácie a parkoviska - centrum B	EČO	
Názov časti		Miesto	Nová Dedina
Objednávateľ	Obec Nová Dedina	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Štefan Lisý		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.05.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	6 155,90	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 155,90	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	6 155,90
Objednávateľ		24	19 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	19 % 6 155,90 DPH	1 169,62
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	7 325,52
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Nová Dedina
 Objekt: SO 13 Rekonštrukcia miestnej komunikácie a parkoviska - centrum B
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Nová Dedina
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
 Dátum: 3.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 155,90
	D		1	Zemné práce				1 810,31
1	K	PK	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	270,000	1,12	302,40
2	K	PK	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	270,000	1,32	356,40
3	K	PK	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	58,750	2,01	118,09
4	K	PK	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	58,750	0,57	33,49
5	K	PK	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	58,750	2,80	164,50
6	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 + poplatok za skládku	m3	58,750	14,22	835,43
	D		2	Zakladanie				726,00
7	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	200,000	3,63	726,00
	D		5	Komunikácie				2 508,00
8	K	PK	564851115	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 190 mm	m2	200,000	5,73	1 146,00
9	K	PK	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 230 mm	m2	200,000	6,81	1 362,00
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				977,70
10	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hfbky nad 50 do 100 mm	m	29,100	7,12	207,19
11	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	112,320	1,22	137,03
12	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 123,200	0,25	280,80
13	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	112,320	3,14	352,68
	D		99	Presun hmôt HSV				133,89
14	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	155,688	0,86	133,89
				<u>Celkom</u>				<u>6 155,90</u>